АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2016				        г. Бородино					№ 603

О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 15.08.2014 № 728 «О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории города Бородино, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован».

В соответствии со статьей 170  Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации города Бородино от 15.08.2014 № 728 «О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории города Бородино, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован» следующие изменения:
1.1. Приложение к  постановлению «Перечень многоквартирных домов расположенных на территории муниципального образования города Бородино, собственники помещений в которых по состоянию на 10.08.2014г.не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован» дополнить строкой  «113» следующего содержания:
	[bookmark: _GoBack]113
	г. Бородино, ул. Горького, д.7
	24000002000001100

            2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3.Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский Вестник».
             4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

И.о. главы города Бородино                                                                         А.В. Первухин

Лупандина Н.А.
4-52-73